
 

 

1 

 

 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo Statale “P.zza Marconi” di Vetralla 

� P.za G. Marconi, 37 – 01019 Vetralla (VT)  ℡ 0761.477012 � VTIC83600R@ISTRUZIONE.IT C.F. 80014910568 

� VTIC83600R@PEC.ISTRUZIONE.IT– Sito web : www.icpiazzamarconi.edu.it -  Codice univoco ufficio UFXI4A 

 
 

Agli Atti 
 

 Al Sito Web dell’ Istituto 
 

All’Albo on line dell’ Istituto 
 
 
 
 
Oggetto:  AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 
specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di  smart class per le 
scuole del primo ciclo.   

 
 
Codice Nazionale: 10.8.6AFESRPON-LA2020-269  
 
CUP :  J62G20000600007     
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visti 

 

 

 

• l’ Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR); 

• che l’avviso prot. 4878/2020 ha inteso contribuire a dotare le scuole del primo ciclo di istruzione 

• vista  la della Determina Dirigenziale Prot. 1574 del 20/05/2020 per l’adesione al Progetto PON 
FSR per la realizzazione di Smart Class ; 

• la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. 10446 Prot. AOODGEFID-10446 05/05/2020 con oggetto: 





 

 

2 

 

Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Autorizzazione 
progetto; 

• la determina a contrarre prot. 1668/a5 del 29/05/2020  

• l’ RDO n° 2579544 del 30/05/2020 che questa scuola ha prodotto sul MEPA per l’acquisizione 
dei beni necessari alla realizzazione del progetto di cui all’oggetto; 

• le offerte pervenute dalle ditte Mondoinformatica di Viterbo e Roma Libri & Informatica di 
Roma; 

• che la ditta Roma Libri & Informatica di Roma ha offerto il prezzo più basso per la fornitura di 
n° 13 notebook ed n° 18 tablet con le modalità e le caratteristiche tecniche prescritte dal 
capitolato d’appalto e dal disciplinare di gara pubblicati con l’ RDO;  

 

 

 
DECRETA 

 

 

 

 

l’aggiudicazione provvisoria della fornitura del materiale per la realizzazione del progetto “Smart Class” 
di questa scuola alla ditta Roma Libri & Informatica di Roma. 

Trascorsi 5 giorni dalla presente aggiudicazione provvisoria sarà disposta aggiudicazione definitiva. 
 

 
 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Roberto Santoni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento amministrativo D.S.G.A. Fabrizio Paoletti tel. 0761/460100 

 


		2020-06-16T08:26:25+0000
	SANTONI ROBERTO




